



Factura
Ref. : R-001391

Fecha de la factura : 22/01/2021
Fecha de vencimiento : 22/01/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100876 - 13 SUDADERA PERCHADA 14-16 XS SUDADERA PERCHADA 14-16 XS	19%	10.924,3697 5	5	54.621,85
1009921 - SUDADERA PANDA DM	19%	11.764,7058 8	6	70.588,24
100152 - COBIJA OVEJERA	19%	31.932,7731 1	1	31.932,77
100013 - BUSO Y CHAQUETAS NIÑ@	19%	17.647,0588 2	6	105.882,35
100004 - PRODUCTO3 PRODUCTO	19%	20.168,0672 3	5	100.840,34
100205 - CONJ DAMA SPLENDOR TU CONJUNTO DAMA SPLENDOR TALLA UNICA	19%	21.008,4033 6	5	105.042,02
100206 - CONJ DAMA SPLENDOR CHAQ CONJUNTO DAMA SPLENDOR CHAQUETA	19%	25.210,0840 3	6	151.260,50
100995 - CACHETERO ENCAJE PANDA CACHETERO ENCAJE PANDA	19%	40.336,1344 5	1	40.336,13
100996 - BRASIER SEÑORIAL PÁNDA	19%	40.336,1344 5	1	40.336,13

Total (Base imp.).	700.840,33
Total IVA 19%	133.159,67
Total	834.000,00
Pagado	834.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
22/01/2021	834.000,00	Efectivo	R-001391